2021 年 8 月 吉日

お客様各位

中華レンジ

「CC2 シリーズ」発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。こ

の度、中華レンジ「CC2-シリーズ」を発売することとなりました。つきましては下記の要項にてご案内させていた

だきますので、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 発売日 ： ２０２１年９月１日

２． 発売機種

付属品：残菜カゴ

３． 主な特徴

（１） 8 インチ 20,000kcal(ガス種 13A 時)の強力星華バーナーを搭載しました。

（２） コックつまみは高級感のあるデザインに変更しました。(弊社ホテルレンジ CB シリーズと同じ)

（３） 本体重量の軽量化を行いました。（弊社従来品 CC シリーズ比：CC2-1 で 5％、CC2-2 で 15％の軽量）

４． 備考

・ＪＩＡ認証は取得しておりません。

周辺の壁、柱、天井、床は不燃構造であることを確認の上設置してください。

・従来モデル「CC-1」、「CC-2」は 2021 年 8 月 31 日をもって製造終了いたします。

               CC2-1                                        CC2-2

以上

型  式
外形寸法（ｍｍ） ガス消費量 定価

（税別） 幅 奥行 高さ 13A ガス LP ガス

CC2-1 550 750 735
23.3kW

(20,000kcal/h)

24.4kW

(1.75kg/h)
￥280,000

CC2-2 1000 750 735
46.5kW

(40,000kcal/h)

48.8kW

(3.50kg/h)
￥393,000